

Årsredovisning

för

BERG CAPITAL INVEST AB

559309-5820

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Berg, Styrelseledamot

2024-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för BERG CAPITAL INVEST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva, organisationsutveckling och ledarskap, äga och förvalta aktier, värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har breddat sin verksamhet med externa investeringar i gemensamma projekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	8 047	11 794	7 052
Resultat efter finansiella poster	2 244	5 380	3 655
Soliditet (%)	76,0	67,4	54,7

Under året har fokuset på externa investeringar påverkat antalet kunder i bolagets plattform. därför har omsättninge minskat under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	25 000	2 549 288	4 034 100	6 608 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 900 000		-1 900 000
Balanseras i ny räkning		4 034 100	-4 034 100	0
Årets resultat			855 875	855 875
Belopp vid årets utgång	25 000	4 683 388	855 875	5 564 263

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 683 388
årets vinst	855 875
	5 539 263
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	770 000
i ny räkning överföres	4 769 263
	5 539 263

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 046 858	11 793 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 046 858	11 793 717
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 125 264	-1 713 118
Personalkostnader	2	-2 198 731	-3 909 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 306	-11 231
Övriga rörelsekostnader		-131	-262
Summa rörelsekostnader		-4 337 432	-5 634 591
Rörelseresultat		3 709 426	6 159 126
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 300 900	0
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		64 424	6 733
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		788 489	-788 489
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 040	-5 341
Summa finansiella poster		-1 471 027	-787 097
Resultat efter finansiella poster		2 238 399	5 372 029
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 267 000	-61 634
Förändring av periodiseringsfonder		-68 102	0
Förändring av överavskrivningar		-5 337	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 340 439	-61 634
Resultat före skatt		897 960	5 310 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 085	-1 276 295
Årets resultat		855 875	4 034 100

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 562	54 868
Summa materiella anläggningstillgångar		41 562	54 868
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 512 501	1 062 500
Fordringar hos koncernföretag	5	57 296	1 698 280
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	179 180	1 691 591
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 748 977	4 452 371
Summa anläggningstillgångar		1 790 539	4 507 239
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 168	318 432
Övriga fordringar		306 258	413 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 626	0
Summa kortfristiga fordringar		733 052	732 130
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 877 389	4 569 245
Summa kassa och bank		4 877 389	4 569 245
Summa omsättningstillgångar		5 610 441	5 301 375
SUMMA TILLGÅNGAR		7 400 980	9 808 614

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 683 388	2 549 288
Årets resultat		855 875	4 034 100
Summa fritt eget kapital		5 539 263	6 583 388
Summa eget kapital		5 564 263	6 608 388
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 102	0
Ackumulerade överavskrivningar		5 337	0
Summa obeskattade reserver		73 439	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		415 179	597 847
Leverantörsskulder		110 449	4 546
Skatteskulder		579 653	2 043 811
Övriga skulder		610 539	523 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 458	30 933
Summa kortfristiga skulder		1 763 278	3 200 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 400 980	9 808 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 533	23 992
Inköp	0	42 541
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 533	66 533
Ingående avskrivningar	-11 665	-434
Årets avskrivningar	-13 306	-11 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 971	-11 665
Utgående redovisat värde	41 562	54 868

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 062 500	25 000
Inköp	1	1 037 500
Omklassificeringar	450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 512 501	1 062 500
Utgående redovisat värde	1 512 501	1 062 500

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 698 280	1 250 400
Tillkommande fordringar	76 016	447 880
Avgående fordringar	-1 267 000	0
Omklassificeringar	-450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 296	1 698 280
Utgående redovisat värde	57 296	1 698 280

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 380 000	1 650 000
Inköp	0	730 000
Försäljningar	-2 300 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 100	2 380 000
Ingående nedskrivningar	-788 489	0
Årets nedskrivningar	788 489	-788 489
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-788 489
Utgående redovisat värde	79 100	1 591 511

Stockholm 2024-06-30

Sebastian Berg
Sebastian Berg
Verkställande direktör